

# Remic Microphones ApS

Store Kongensgade 40H, 1264 København K

CVR-nummer 34 72 12 70

## Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

---

Kenneth Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Remic Microphones ApS Store Kongensgade 40H 1264 København K  Hjemstedskommune: København
Direktion	Stig Lumbye
Bestyrelse	Kenneth Larsen Finn Halken Lars Henning Stigel Eske Dyva
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	1. oktober 2012
Regnskabsår	1. januar - 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forskning, udvikling, produktion, salg og markedsføring internationalt af mikrofoner og dertil hørende udstyr inden for det professionelle marked for lydoptagelse og liveproduktioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Corona krisen har været hård for det professionelle marked for lydoptagelse og liveproduktioner, hvilket har resulteret i et fald i årets omsætning. Selskabets ledelse har gennemført yderligere besparelser for at begrænse underskuddet.

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på -1.432.815 kr. mod -1.614.803 kr. for 2019, hvilket er utilfredsstillende.

Balancen udviser en egenkapital på -1.592.129 kr., og selskabet har tabt sin kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften i regnskabsåret 2021, idet selskabet efter balancedagen har fået tilført kapital på t.kr. 429 til delvis finansiering af driften. Endvidere er der indgået aftale med selskabets kreditinstitut om reduceret rentetilskrivning i 2021 og en udskydelse med afvikling af gælden.

Ledelsen forventer en mindre stigning i omsætningen for 2021 og at markedet for professionelt lydudstyr endelig i 2022 vil stige igen efter Corona krisen, således at selskabet kan øge salget og skabe positivt resultat.

Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at med den budgetterede omsætning for 2021 og med likviditetsberedskabet, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften det kommende år.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	-409.979	-582.578
2 Personaleomkostninger	758.491	782.113
Afskrivninger	1.720	1.720
Resultat af primær drift	-1.170.190	-1.366.411
Finansielle omkostninger	262.625	248.392
Resultat før skat	-1.432.815	-1.614.803
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.432.815	-1.614.803
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-1.432.815	-1.614.803
Disponeret	-1.432.815	-1.614.803

## Balance 31. december

## Aktiver

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.437	5.157
4 Materielle anlægsaktiver	3.437	5.157
Deposita	12.362	25.823
Finansielle anlægsaktiver	12.362	25.823
Anlægsaktiver	15.799	30.980
Færdigvarer og handelsvarer	144.436	170.197
Varebeholdninger	144.436	170.197
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	38.793	67.617
Andre tilgodehavender	70.311	63.597
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Tilgodehavender	110.104	131.214
Likvide beholdninger	571.527	725.730
Omsætningsaktiver	826.067	1.027.141
Aktiver i alt	841.866	1.058.121

## Balance 31. december

## Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	163.602	148.466
Overført resultat	-1.755.731	-1.397.780
Egenkapital	-1.592.129	-1.249.314
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.052.879	1.927.656
Anden langfristet gæld	53.520	24.620
5 Langfristet gæld	2.106.399	1.952.276
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	65.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.655	140.930
Anden gæld	171.941	148.449
Kortfristet gæld	327.596	355.159
Gæld i alt	2.433.995	2.307.435
Passiver i alt	841.866	1.058.121
1 Fortsat drift		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2019	131.799	0	-966.311	-834.512
Kapitalforhøjelse	16.667	1.183.334	0	1.200.001
Overført til frie reserver	0	-1.183.334	1.183.334	0
Årets resultat	0	0	-1.614.803	-1.614.803
Egenkapital 31. december 2019	148.466	0	-1.397.780	-1.249.314
Egenkapital 1. januar 2020	148.466	0	-1.397.780	-1.249.314
Kapitalforhøjelse	15.136	1.074.864	0	1.090.000
Overført til frie reserver	0	-1.074.864	1.074.864	0
Årets resultat	0	0	-1.432.815	-1.432.815
Egenkapital 31. december 2020	163.602	0	-1.755.731	-1.592.129

## Noter til årsregnskabet

### 1 Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Efter regnskabsårets afslutning er kapitalen udvidet med kapitalindsud til delvis finansiering af det kommende års drift.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften i regnskabsåret 2021, men selskabet forhandler for tiden om tilvejebringelse af ny kapital til at finansiere driften på længere sigt samt til at servicere selskabets langfristede gældsforpligtelser.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	751.245	768.997
Andre omkostninger til social sikring	7.246	10.393
Andre personaleomkostninger	0	2.723
Personaleomkostninger i alt	<u>758.491</u>	<u>782.113</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter til årsregnskabet

	2020	2019
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	8.600	8.600
Anskaffelsessum 31. december	8.600	8.600
Afskrivninger 1. januar	3.443	1.723
Årets afskrivninger	1.720	1.720
Afskrivninger 31. december	5.163	3.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.437	5.157
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfald efter 5 år	1.346.750	1.314.119
Forfald 1-5 år	759.648	638.157
Forfald inden 1 år	0	0
	2.106.398	1.952.276
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed gæld til kreditinstitutter iøvrigt er der givet virksomhedspant på t.kr. 2.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 187.</p>		
7 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser.</p>		